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TECHNICAL SPECIFICATIONS

E (nm)® 850 + 20/1300 + 20/1310 + 30/1550 + 30/1650 + 15
- 1650
ZA 7% (nm) BT 1265 nm~1617 nm50 dB
LA4FZyHL Y (dB)C 28/30/38/36/37
0% LD (ST M: 0.7

ANV RFy Y= (m)* Y
HETY Y= (m) VI
PONTw kY —> (m)e 35

. MM: 0.1~40
EpREERE (km) SM: 0.1~260

T MM: 3~1000
JNIVANE (ns) SM: 3~20,000
MMDFE G fFh b EFZEHL
Bt (dB/dB) 0.03
1B4RIE (dB) 0.01
1BL S REE (dB) 0.001

e MM: 0.04~5
YT T HRIRE (m) SM: 0.04~10
YU TUTRAT b £4256,000
BEBEDRREENE (m)' +(0.75 +0.0025 % x 558 + 4> 7)) SRS
il I1—HY—E&E
R4HR¥ERE (dB)® 2

BENGTIVZA LT L yal—b (Hz) 4

Y54V INT—F Ty h— ik

B HEE (dBm) -601°23

BEARESRM (dB) ™ +0.5

HERE (nm) 1310, 1490, 1550, 1625. 1650
EIRETAERE (nm) 1310, 1490, 1550, 1577, 1625, 1650
bt 270 Hz/330 Hz/1 kHz/2 kHz

Btk (A 73> DOPM2ZEGAT-A V54 PONINT— X —%4) b

B1#EE (dBm) -60H*23

PON/NT—%—% (nm) 2DDF v #)b: 1490/1550 & 1490/1577

BRI (dB) ¢ +0.5

BIEKE (nm) 1310, 1490, 1550, 1625,1650

ERATRE KR (nm) 1310.1490.1550,1577.1625,1650.1490/1550. 1490/1577

7877 (dBm)©
=%

MM: -2 SM: -8
CW, 270 Hz. 330 Hz. 1 kHz. 2 kHz

a. FITIEED G VIR, TRNTOMAARIF FC/APC ORI 2K 23 °C £ 2 °C THMTY,

b. 523189,

c. R/ VUVAESNR = 1TOIDEFIHIC L BFENGE R FIvT LD,

j. OPM2%ERLIIBAIERATEE LA,
k. OTDR BBHELTLVEWEEE a7 A RIb E— RDEEICEI A,
I REShIOREICHNT,

. 1Z4ME (SMTIER SR D55 dB. MM TIER 45 H-45 dB) . m. TR ARIZDREDRIF CHEBLEDNHVET.
. 3ns/ VR ZfER LTz, -565dB T D RIFEDIFHEE,
3ns/\IVRZAER LTz, -45dBT DR ST R DIFAESE,
. JER S FUTIERSIR T w2 — 185k 13 dB.SM T®D/ VLR 50 ns, iZ#EA(E,
. 9\&8 EF 32737 — (SPSB-EF-C-30) ZfEMA 95T & T\ Encircled Flux TIA-526-14-B $& U IEC
61280-4-1 Ed. 2.0 (CHEHLLE T,

. MR S A RRRI BN CA, N\

TQ M~ o Qa
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—RRILAR

[ET] 84>F (203 mm). 1280x800. 15 —2 v FRY)—> (B FTHLREPTLY)
USB-AR—k (2)
AVBA—=TI—R BAHAHEREFTUSB-CAR— I
RJ45 LAN 10/100/1000 XA k/F
RFE(S =P Bluetooth, WiFi. 2G/3G/4G LTE. GNSS (GPS/GALILEO/QZSS)
ARL—Y 20,0004 EDOTDR SORFL—X
N7 U= #&tLiFeP0O4/\y 71)—, Telcordia (Bellcore) GR-196-COREI#HLL A 10BSRIDBN(EA ATHE
EE AF3: AC/DC 7478 —.100 ~ 240 V AC, 50 ~ 60 Hz A 1.5 A,
H73: 5~20 V DC. 5A3.0 A, &A45 W, USB-CEIRAHAIRARI TS
BE(N\yTU—EEVI-IVEED) 2.4kg (53K F)
HA X (FHExBRITE) 198 mm x 249 mm x 71 mm (7.814 > F x 9.8 > F x 2.8 > F)
mE FERE -10°C~50°C (14°F~122°F)
REBRE -40°C~70°C (—40°F~158°F)
HEXHRE 0%~95% (f&EFE /5 L)
BIEHE (nm) 850, 1300, 1310, 1342, 1358, 1490, 1550, 1577, 1625. 1650
BIRATRE KR (nm) 850, 1300, 1310, 1342, 1358, 1490, 1550, 1577. 1625, 1650
E7%3F (dBm)© 27H'5-50
R (%) +5%
FA AT LA BRIGFE (dB) 001 =Bk d0dBm o
h—>igH (H2) 270/330/1000/2000
VFL{t# VFL(#7<aY) =SHAVFL(FT3Y)
EEE—F R, GBUN IRV LZ T SR GBUNV IRV L&
SRR AR (Hz) 15134 15 1izs
R (nm) (12%) 650 660
IZvRRAT L—4 L—4
H77 (mW) (&K) 1 5
EEBEEEE (km) (1Z%) 9 7 12
L——2eHER 2 3R

L—H—&21t (FDA 1040.105 K TIEC 60825-1:2014-05ICHEHL)

VFLzL (A7 2a>): VFLHE (A 72a): BHAVFL (7o an) &
IEC 60825-1:2014-05 IEC 60825-1:2014-05 IEC 60825-1:2014-05
/\ ATTENTION /\ ATTENTION
‘iii /N CAUTION ‘//\\ LASER @ & /\ CAUTION @
LASER 2 LASER S
1M 3R

LEROEAEEESTHVTLEN E—LERD2HHEVTLIEEL BN\DEZEOE H%ZEHNTS
T E BEDEEPNRELLODEBTERPRETL—F — % BELEEBHIBND DD, 1-F—BZ DL HHBH
75 ZATM 2M 3R ERENAAREEDHZHICE—LERIFRVTIEEN,

a. 36 PAMDEART—42 TSV HNERIEHEINE T,

b. B/HFICE>TIEFIRNER TN BIHBED B EXFOIFE/NAIVERERETEE B A SHBIC DV TEEXFOX THBLEhE L&,
c. Ny T U—Fdld, 7/ RO ERR. 7Y b T —0 BLUHEEDRE. E558E. RE. ZDMDERICL > TRECRLGVET,

d. 230+10, 1550nm, FCO R 2 fEREE, TV1—)UE 71 FILE— R, 300D T+ — L7y T )\ T —ER#),
e. BREUHY,

f. REZHFICEWNT,

g. 77 N—DHREFAENDEMFICLOTREVET,

il
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7Y (FTaYy)
GP-10-072 KB ThFv )T r—X GP-2242 KRNV RANS Y S
GP-10-097 BEEY T r—R GP-2304 FAmDAC/DCT R T2 —
GP-1008 VFL7Z 7% —(2.50 mmH*51.25 mm) GP-2318 R F Vv IRZ VR
GP-2155 HRFEIAFHT A XD\ GP-3207 ZHFAPCR 7w 7o OARIZ
GP-2235 FlieAZATR GP-3208 ZHFUPCR 7w 77 ORI42
GP-2320 A—F4)7470—"7
ANIER
FTB-Lite-720D-XX-XX-XX-XX-XX-XX=-XX=-XX-XX
KRR - T —I_—- BEAD—TR—ADEVH
SM1 = SM OTDR, 1310/1550 nm APC = FIPT-400-U25MA$ & UFIPT-400-SC-APCE S
SM8 = SM OTDR, 1310/1550 nm# £ T*1650 nm UPC = FIPT-400-U25M& K UFIPT-400-FC-SCE &
BCR—TTAILR) T —
Q2-QUAD = 47w KFOTDR. 850/1300 nm REHEETIV
1310/1550 nm > 00 = IREBHEGL T
FIPA35B = DA VL ADMT IRV ETABRERI—T 9
BEYT LT = B8 7A—HR
OTDR = OTDR7Z 74 —3> DI EEMICTS BEIAE O
OIX = OTDREEARIOLMIgAEEBMICLE T 3fEDHLA
S
SMBELUMMIORIR4 = S
EA-EUI-28 = APC/DIN 47256 " BREARIETET 2
EA-EUI-89 = APC/FCHO—F— FOA-22 = FC: FC/PC,FC/SPC. FC/UPC, FC/APC
EA-EUI-9T = APC/SC FOA-32 = ST: ST/PC.ST/SPC.ST/UPC
EA-EUI-95 = APC/E-2000 FOA-54B = SC: SC/PC. SC/SPC. SC/UPC, SC/APC
EA-EUI-98 = APC/LC FOA-96B = E-2000/APC
EIQ%9% = TD17vavs8R FOA-98 = LC
. FOA-99 = MU
OPMA T3>y =
00 = OPM2A4 73>l T =S =B —
OPM2 = A5 4 PONINT—A—=RZE—R (727 LI\ R)e 00 = INT—A—Z2—FFzlEVFLIEL
VFL = REMEESFENEE
VFLHP = SHVFL
VPM2X = VFLBE KU/ N7 —A—%4; GeXt&Hi8s
VPM2XHP = SHAVFLE KU /NT—A—%2 GeXiEH2S
: FTB-LITE-720D-SM1-OTDR-EA-EUI-89-OPM2-FRFAPC o I
VPM2X-FOA-22 FRF = 7JURF##E (LTE. GNSS. WiFi. Bluetooth) '
a. 220K —MIRALTE T 221 T THRENTVET, f. REBEEBRLGSICERTEET,
b. MMO%x 24 K—MMIUPCTIRMENE T, g. ConnectorMax2 V7 bz 7 & RITTBRIDE/NAIL AR —F TINARTHERLET,
c. EAREFECT, EMIT DU TIE EXFODIBLEIT BV EDEREEL, h. 1XT—A—54 7Y 3 BERUIEE OB T, BIOIRI 874 TR OV T EXFOICBRL A hE T,
d. MM 2IZEI (UPC) TOHFIFARTRET T, i. FRFA 73V 3BTY,
e. SMBEFILCRIATEET, j. AV REFETRTHIBV R ES A,

- Il OTDRDMAEE HARRICE | EH T FeshI EXFOISSMAR—MCAPCOR Y R & EAT BT EAHERLTWE Y, TSN IR RERFEMEC TR T Y BV — BN THREIC
FEEBZBDEERRINTA—Z T APCIRIRISUPCIRI AL LBN MR ERIET BT TANIRAHLLE T,

EXFOZAt B5E+1 418 683-0211 7U—4 1)L +1 800 663-3936 CKE & A7+ X H S Di&EEE)

EXFOIE. TOOAEULEDET. 2,000t H B A S B BHRRICE BB LU —ERZRHLTWVET,
BEYDOEEFRIZ. www.EXFO.com/contactic 77 AL T THEEELEE LY,

FFEFICBE T BRHIERIE. www.EXFO.com/patentc 72t A L T TRERR< 2 & LY EXFOIE. 1SO 9001585 F 2 ERiR L TH Y AMRBDRBERIEL TV E T EXFOIF &Y — MIEFNSBROER CHHIEE
BETSH2NERILTVETH RERGIBRPIEROABICH T EEEE—TAVELA K HHE BHLEESTEAVDOTLRT V. MR EZEB I HEMEZBLE . AETRATNTLS
AR B, ERBEAER S) OREEFIBISEE L TVE Y, /o EXFORDERIZ TN BINESDWEEE (BXEFEEY) iDL TOE T, 35/Id. www.EXFO.com/recyclelc 77 AL T T HERR
REWV Mg PIEEICE T 2BV ahE . &FY DEXFORFGHEEDEFEE SHUEEHEIL EXFOETHEBMLEhELEL,

AHEY — FDREFARIE. www.EXFO.com/specs CIRIENTWE T,
ANBITHEED B 25 E. BRREVE T T TRRORNBHMBR ENET,
Bluetooth® N7 — K< —-HKU'A DI, Bluetooth SIG, Inc. HFE T 2EREHETT,

FTBLITE720D.2JA © 2025 EXFO Inc. All rights reserved. Printed in Canada 25/04



http://www.exfo.com/contact
http://www.exfo.com/patent
http://www.EXFO.com/recycle
http://www.EXFO.com/specs

